



SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENČÍN, m.r.o.  
PIARISTICKÁ 42  
911 01 TRENČÍN

Buroprofi Kanex, s.r.o.  
Stará Vajnorská 3/A  
Bratislava  
831 04

VÁŠ LIST ČÍSLO / ZO DŇA

NAŠE ČÍSLO

VYBAVUJE / LINKA

TRENČÍN

/12-EPO-6/1-23

Prekopová / 0902/911080

4.5.2012

### Vec: Objednávka

Na základe výsledku elektronickej aukcie zo dňa 26.4.2012 objednávam 1. časť čistiacich prostriedkov:

p.č.	názov	počet	cena	spolu
1	Utierka( handra) podlahová Bodentuch, rozmer 60x 50 cm / ks oranž	150	0,26	39,00
2	Handra tkaná šedá podlahová, rozmer 60x 60 cm/ks	25	0,38	9,50
3	Prachovka flanelová biela, rozmer 45x35 cm/ks	25	0,39	9,75
4	Mydlo PROTEX 100g/ks	30	0,58	17,40
5	Mydlo toaletné 100g/ks	125	0,16	20,00
6	Mydlo detské BUPI 100g/ks	20	0,32	6,40
7	JAR vysoko účinný prostriedok na umývanie riadu 1l/ks	120	1,30	156,00
8	Rukavice gumené latexové M/L, balenie pár/ks	150	0,43	64,50
9	Okena 500 ml/ks	30	0,39	11,70
10	voda demineralizovaná 5l/ks	25	0,95	23,75
11	Vrece odpadové čierne 35l, hrúbka 0,05 mm, 25 vriec v jednom kuse balenia balenie	140	0,53	74,20
12	vrece odpadové 90x110 cm, modré, hrúbka 0,05 mm, 25 vriec v jednom kuse balenia	50	1,87	93,50
13	LUCIA jemný krémový čistiaci prášok na všetky povrchy 600g/ ks	50	0,93	46,50
14	LONDENA ochranný krém na ruky oliva, propolis, aloe vera 100 ml/ ks	160	0,56	89,60
15	TURBO pasta na umývanie rúk 500g/ks	5	0,50	2,50
16	Sof do umývačky ( somat -calgonit ) 1,5 kg/ks	40	1,90	76,00
17	leštička do umývačky (somat - calgonit) 500 ml/ks	40	3,00	120,00
18	Tekuté antibakteriálne mydlo PROTEX 300ml/ks	20	2,00	40,00
19	Hubka profilová na riad hrubšia, tvarovaná kus	130	0,07	9,10
20	TORO pasta 200 g /ks	40	0,69	27,60
21	Aviváž Silan 1 l /ks	25	1,56	39,00
22	Savo 1 l/ks	20	0,80	16,00
23	handra švédska rozmery 30x35cm/ks	10	0,38	3,80
24	WC kefa	20	0,45	9,00
25	WC kefa s nádobkou	30	0,77	23,10
26	Drôtenka kovová veľká 30 gr./ks	25	0,28	7,00
27	Zvon na WC vysoký gumenodrevený	5	1,20	6,00
28	Metla priemyselná s rúčkou	5	1,80	9,00
29	Metla široková	3	2,20	6,60
30	Zmeták drevený 40 cm bez násady	10	2,60	26,00
31	Násada drevená 140 cm	10	0,99	9,90
32	MOP strapcový 350g	18	2,70	48,60
33	MOP set KLASIK bavlnený s tyčou klasik	15	2,35	35,25
				<b>1 176,25</b>



Údaje objednávateľa: Sociálne služby mesta Trenčín  
m. r. o.  
ul. Piaristická 271/42  
IČO: 36124702  
DIČ: 2021611878  
Číslo účtu : 0650541001 DEXIA banka 5600

podpis anonymizovaný

---

Ing. Zdenka TVRDÁ  
poverená vedením